

## پیشخوان

ادغام نهادهای بانکی منوط به مصوبه

شورای پول و اعتبار و مجوز بانک مرکزی

هر گونه ادغام نهادهای بانکی منوط به مصوبه شورای پول و اعتبار و مجوز بانک مرکزی می‌باشد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر،پیراانتشار اخباری در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با موضوع ادغام بانک مهر اقتصاد و موسسه اعتباری نامن ال‌ام‌ده در موسسه اعتباری کوثر و ایجاد "بانک کوثر" و علیرغم مذاکرات انجام شده و توافقات حاصله فی مابین با موضوع مزبور، به اطلاع می‌رساند هر گونه تصمیم گیری در حوزه نظام بانکی کشور منوط به مصوبه شورای پول و اعتبار و ابلاغ بانک مرکزی می‌باشدکه هنوز تأییدی از ان‌سوی بانک مرکزی صادر گردیده باشد، بدست این موسسه نرسیده است.

بهره برداری از نسخه شتاب ۷ در بانک سینا

نسخه شتاب ۷ در بانک سینا راه‌اندازی شده.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با پایان یافتن مراحل پیاده سازی و تست سامانه شتاب

۷ در بانک سینا، این سامانه به بهره برداری رسید. با راه‌اندازی این سامانه که مورد تأیید ارگان نظارتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته، بانک سینا به عنوان اولین بانک خصوصی، موفق به پیاده سازی و راه‌اندازی سامانه شتاب ۷ شده‌است. این اقدام در راستای ارتقای زیرساخت‌های نرم افزاری سامانه کارت بانک سینا و به منظور ارائه خدمات هر چه بهتر و سریعتر به مشتریان، صورت گرفته است.نسخه شتاب ۷ دارای مزایا و امکانات جدیدتری نسبت به نسخه قبلی آن است که در انجام پهنه فعالیت‌های بانکی هموطنان نقش موثری ایفا می‌نماید. از جمله امکانات جدیدی که در سبتر نسخه جدید به تدریج عملیاتی خواهد شد می‌توان به تراکنشهای مربوط به کیف پول، شارژ یک تراکنش برگشت از خرید) و عملیات حساب. (نه فقط کارت) اشاره کرد.

راه‌اندازی سرویس اعلام انقضای کارت

مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران

اداره فن آوری اطلاعات و ارتباطات از راه‌اندازی سرویس اعلام تاریخ انقضای کارت برای مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران خیر داده.به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، از آنجا که پس از تاریخ انقضاء، کارت‌های مورد نظر از سیستم خارج و غیر قابل استفاده می‌شوند، لازم است دارندگان کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران در اولین فرصت جهت تعویض کارت خود به یکی از شعب بانک مراجعه نموده و کارت جدید دریافت کنند؛از این رو، بانک قرض الحسنه مهر ایران با راه‌اندازی سامانه پیامکی، ۷ روز پیش از فرا رسیدن تاریخ انقضای کارتهای اچ‌ا، مشتریانی مستثنی به منظور تعویض و صدور کارت جدید، پیامک اطلاع‌رسانی برای آنان ارسال می‌کند تا مشتریان پیش از موعد مقرر نسبت به دریافت کارت جدید به شعب بانک مراجعه نمایند.

تازه ترین آمار پرداخت تسهیلات مکمل طرح مسکن مهر

اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن اعلام کرد، از مجموع ۲۹۰ هزار واحد مسکونی طرح مسکن مهر که شرایط اخذ تسهیلات مکمل طرح مسکن مهر را دارند، تا کنون قرارداد ۲۲۲ هزار و ۹۵۴ واحد مسکونی میان بانک مسکن و پیش خریدار منعقد شده.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، نهمین ماه سال گذشته،شورای پول و اعتبار افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر را به تصویب رساند. به این معنی که بر اساس این مصوبه سقف تسهیلات انفرادی مسکن مهر برای پروژه‌های دارای شرایط لازم از ۳۰ میلیون تومان به ۴۰ میلیون تومان افزایش یافت. مطابق با آمار وزارت راه و شهرسازی بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی مهر در قالب پروژه‌های مسکن مهر ساخته شده و در دست ساخت است. بر اساس بررسی‌های انجام شده از این تعداد ۳۹۰ هزار واحد مسکونی که جزو پروژه‌های ناتمام و تکمیل نشده‌ان طرح محسوب می‌شوند،مشمول دریافت تسهیلات جدید ۱۰ میلیون تومانی مسکن مهر هستند. از مجموع ۳۹۰ هزار واحد مسکونی طرح مسکن مهر که دارای شرایط اخذ تسهیلات مکمل شناسایی شده‌ان از اسفندماه سال گذشته تا هفته سوم خرداد ماه سال جاری معادل ۲۲۲ هزار و ۹۵۴ واحد در حال ساخت مسکن مهر مشمول دریافت این نوع تسهیلات هستند و قرارداد مربوطه میان بانک مسکن و پیش خریداران این واحدها منعقد شده است. در حال حاضر از مجموع ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی مسکن مهر بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان مسکن مهر شده است.

بانک مهر اقتصاد شایعه ادغامش را قویاً تکذیب کرد

روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شایعه ادغامش با موسسات مالی اعتباری، کوثر و نامن را قویاً تکذیب کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، فعالیت این بانک به صورت مستقل در عرصه پولی و مالی کشور با قوت و قدرت ادامه دارد و اخبار مندرج در برخی پایگاه‌های خبری و رسانه‌ها، شایعه و کذب محض است.لذا سپرده گذاران و مشتریان گرامی هیچ گونه نگرانی در این خصوص نداشته باشند.بر اساس این گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد انتشار این گونه اخبار را ناشی از التهايات بوجود آمده اخیر در بازار پولی و مالی کشور دانست و تأکید کرد: انتشار این قبیل شایعات هیچ تأثیری در روند فعالیت‌ها و برنامه‌های فعلی و آتی بانک ندارد و اینگونه اخبار کذب‌ویی اعتبار نشأت گرفته‌ان سوءاستفاده و ضعف برخی رقبای بانک مهر اقتصاد در شبکه بانکی کشور می‌باشد.

رئیس کل بانک مرکزی با انتقاد از کسانی که در موضوع ساماندهی موسسه‌های غیرمجاز سیاسی برخورد می‌کنند، تأکید کرد: بانک مرکزی برای صیانت از سپرده‌های مردم، به تناسب دارایی‌های شناخته شده این موسسه‌ها، خطوط اعتباری به سپرده گذاران اختصاص می‌دهد. «پولی‌ال‌سیف» در گفت و گو با ایرنا ضمن تشریح ریشه‌های شکل گیری و رشد موسسه‌های غیرمجاز و مهمترین اقدام‌های دولت یازدهم در برخورد با آنها خاطر نشان کرد، موسسه‌های غیرمجاز از دولت‌های پیش به دولت یازدهم به ارث رسیده‌است اما برخی موضوع را سیاسی کرده‌اند و اظهار نظرهایی می‌کنند که موافقی را بر سر راه ساماندهی به وجود می‌آورد.وی توضیح داد، بانک مرکزی برای ساماندهی برخی از این موسسه‌ها از خطوط اعتباری خود استفاده کرده است که می‌توان به انحلال موسسه نامن الحجج اشاره کرد؛ برای حل این مشکل ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان (۲۲ هزار میلیارد ریال) از منابع بانک مرکزی پرداخت کردیم و حدود ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان دیگر را تمهید کردیم که پرداخت کنیم، به گفته سیف، در موضوع تعاونی متحله فرشگان نیز تاکنون متناسب با دارایی‌های شناسایی شده این تعاونی، مالیاتی را برای اسپرده گذاران به صورت خط اعتباری در نظر گرفتیم. اختصاص این خطوط اعتباری با هدف تسریع در پرداخت سپرده سپرده گذاران انجام شده است. بخشی از متن این گفت و گو در ادامه‌آمده است؛

ریشه شکل گیری و رشد موسسات غیرمجاز چیست؟

همانگونه که بارها گفتیم موسسه‌های غیرمجاز موضوعی است که از دولت‌های قبل به ارث رسیده و من و همکارانم در بانک مرکزی وارث این وضعیت نباسمان باید.همه در واقع سابقه تشکیل اینگونه موسسات به طور عمده به دهه‌های ۱۳۷۰

### تغییر و تحولات مدیریتی سبب پویایی بانک توسعه تعاون

کرد: تفویض اختیار به سطوح میانی باید

مدنظر کلیه مدیران قرار گیرد چرا که تفویض اختیار سبب تقویت یادگیری در سازمان خواهد شد.

در ادامه این جلسه عباس نجفی عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون نیز بایسان این مطلب که تغییرات سبب ارتقاء سازمانی و فردی خواهد شد افزود، از طریق جابه‌جایی افراد، با تجربه‌هایی

جدیدی مواجه می‌شوند این تجربیات سبب ارتقاء شغلی و شخصیتی افراد خواهد بود.

گفتنی است در این جلسه که با حضور کلیه مدیران ستادی، روسای ادارات و مدیران عامل شرکت‌ها بر گزار شد طی احکام جداگانه‌ای از سوی مدیر عامل،‌های کمرئی به عنوان مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت، میبهرضا اله‌برزی مدیر امور اعتباری، حسن تاجیک مدیر امور مهندسی – پشتیبانی و کریم میرزاخانی مدیر امور شعب انتخاب شدند.



شخصیتی افراد خواهد بود.

دستخوش تغییرات شود تا ضمن گردش تاکنسلی‌های موجود در تمام بخش‌ها، از توان همکاران در کلیه بخش‌ها استفاده حداکتری گردد و همچنین سبب افزایش تجارب مدیران در تمام روابط عمومی و حوزه مدیریت، با اشاره به ارتقاء جایگاه بانک توسعه تعاون در بین مشتریان و سایر بانک‌ها این روند رویه رشد را، حاصل تلاش کلیه کارکنان دانست و خاطر نشان

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد؛

# صیانت از سپرده‌های مردم با خطوط اعتباری



۱۳۸۰ برمی‌گردد. در آن زمان وزارت تعاون، مجوزهایی را

بسا عنوان تعاونی اعتبار صادر کرد. همچنین نیروی انتظامی، مجوزهایی برای صندوق‌های قرض الحسنه می‌داد.

«متأسفانه برخی افراد سودجو با در دست داشتن این مجوزها از نهادهای غیرمربط، به فعالیت‌هایی اقدام کردند که باعث نابسامانی در سال‌های اخیر شد. این افراد در فضایی که با سوء استفاده از اعتماد عمومی نبود نظارت از سوی مسئولان و نهادهای ذیربط همراه بوده، فعالیت محدود خود را به فعالیت

عده‌و شبه‌بانکی تبدیل کردند و هر روز حجم آن

افزودند.»

شيوه مدیریت در اینگونه نهادها چگونه بود؟

از آنجا که موسسان و سهامداران موسسات غیرمجاز، تخصصی در ادرا،‌ها‌سور بانکی نداشتند، فقط با فروش‌های غیر معمول و با استفاده از عده‌های دروغ و سودهای فریبنده، اقدام به جذب سپرده کردند. گردانندگان موسسه‌های غیرمجاز؛ با عده‌سود بالاتر به سپرده‌ها و اعطای سود به سپرده‌های قبلی از محل

### رونمایی از طرح شرکای تجاری باشگاه مشتریان بانک ملت

قابل توجه خدمت‌رسانی به مشتریان و شش‌های تجاری را در اختیار بانک ملت قرار می‌دهد. اعتباری داشت: از طریق این طرح می‌توانیم با ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان، رضایت بیشتر آنها را بدست آوریم. مدیر عامل بانک ملت افزود: باید با استفاده از تمامی امکانات و پتانسیل‌های موجود، موقعیت خود را در بازار بانکی به صورت اثبات‌ی بیشتر، حفظ و از این

امکانات برای توسعه ظرفیت‌های خدمت‌رسانی استفاده کنیم. دکتر مسعود کیماسی، رییس اداره کل مدیریت بازاریابی بانک ملت هم در سخنانی گفت: این بانک به عنوان یک بانک نوآور ، در سال ۱۳۸۹ به عنوان اولین بانک، به راه‌اندازی باشگاه مشتریان اقدام کرد و خوشبختانه هم اکنون این باشگاه با بیش از دو میلیون عضو، بزرگ‌ترین باشگاه تجاری کشور است و از این طریق تاکنون تسهیلات و پاداش‌های نقدی قابل توجهی را به مشتریان اعطا کرده است.



ارائه به اعضا و خلق ارزش افزوده برای مشتریان وفادار بانک مورد روتینایی قرار گرفته‌است. دکتر هادی اخلاقی فیض آقا در مراسم رونمایی از این طرح با تأکید بر این نکته که بانک ملت در صدد ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان و شش‌های تجاری است، اضافه کرد: بانک ملت در این زمینه، استراتژی مدونی را تدوین کرده است، تا بتواند با اتکای بر زیرساخت‌های قوی فناوری اطلاعات، از این فرصت‌ها به بهترین شکل ممکن بهره‌ببرد. وی بیان این نکته که اجرای این طرح، ظرفیت

طرح شش‌های تجاری باشگاه مشتریان بانک ملت با حضور مدیر عامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران ارشد این بانک رونمایی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، نسل سوم باشگاه مشتریان مطابق با استانداردهای روز دنیا و با بهره گیری از ظرفیت‌های شرکای تجاری باشگاه در راستای گسترش سبد پاداش‌های قابل

ارائه به اعضا و خلق ارزش افزوده برای مشتریان وفادار بانک مورد روتینایی قرار گرفته‌است. دکتر هادی اخلاقی فیض آقا در مراسم رونمایی از این طرح با تأکید بر این نکته که بانک ملت در صدد ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان و شش‌های تجاری است، اضافه کرد: بانک ملت در این زمینه، استراتژی مدونی را تدوین کرده است، تا بتواند با اتکای بر زیرساخت‌های قوی فناوری اطلاعات، از این فرصت‌ها به بهترین شکل ممکن بهره‌ببرد. وی بیان این نکته که اجرای این طرح، ظرفیت

### بازدید مدیرعامل بانک انصار از بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم

پتانسیل خوب قرآنی کشور، افزود؛ به توجه به نوآوری و خلاقیت‌های که وجود دارد نیاز است تا کارهای خوبی در این حوزه انجام دهیم که نهدینه شود. هر چند پوشش هنری موضوعات قرآنی می‌تواند در نهادینه شدن مفاهیم قرآنی برای عموم جامعه موثر باشد اما نیاز است تا حمایت‌های مالی نیز بشوونه این مهم باشد. وی

بیان اینکه بانک انصار حمایت‌های مختلفی از حوزه‌های قرآنی داشته گفت: برای اقتصاد حوزه قرآنی باید فکر اساسی صورت گیرد تا افرادی که در این حوزه فعال هستند و قلم می‌زنند و هنر آفرینی می‌کنند، با مشکل رویه‌رو نشوند. تحقق این امر، تخصیص بودجه‌ای خاص به حوزه قرآنی را می‌طلبد.



دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک‌انصار در آخرین هفته برگزاری بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در جریان بازدید از نمایشگاه در مصالای حضرت امام خمینی(ره) ضمن بازدید از غرفه‌های مختلف و کسب آگاهی از فعالیت‌های صورت گرفته در خصوص ترویج فرهنگ قرآنی از سوی سازمان‌ها و شرکتهای حاضر در نمایشگاه، طی گفتگویی ابراز امیدواری کرد که شمار اسمال نمایشگاه قرآن تحت عنوان «اخلاق و زندگی» منبع الهام مدیران و کارکنان بانک انصار باشد تا ضرورت عمل به مفاهیم قرآنی و الهی را برای احیای یک فعالیت حرفه‌ای ایرانی – اسلامی در بانک انصار را بهتر درک کنند. دکتر ابراهیمی با اشاره به

### استقرار سامانه بانکداری متمرکز در بانک صنعت و معدن یک اتفاق عظیم است

ذلیل جزیرهای بودن سیستم‌ها و اینکه بعضاً حتی در بعضی از بخش‌ها اصلاً اتوماسیونی صورت نگرفته بود، گزارش‌ها باید به‌صورت دستی از بخش‌های مختلف جمع‌آوری و تجمع می‌شد که حتی در مواردی ممکن بود گزارش‌هایی حول یک موضوع که از سوی بخش‌های مختلف جمع‌آوری شده بود، نتایج مختلفی داشته باشند، به همین خاطر باید تصحط‌وسقم گزارش‌ها کمی مشکل بود و معمولاً باید زمان و انرژی چندین برابر صرف می‌شد تا صحت‌وسقم گزارش‌ها تأیید شود.

یعنی دلایل قطعی داخلی بود؟ علاوه بر این دلایل، قوانین و ضوابط بالادستی هم نشان از این داشت که دولت باید به سمت شفافیت و داشتن سیستم‌های مکانیزه برود و سرعت عمل و کیفیت را افزایش دهد. در همین راستا از سوی مجلس محترم شورای اسلامی، دیوان محترم محاسبات و مجمع عمومی محترم بانک به‌طور مکرر بر این موضوع تأکید شده بود.

آیا تغییر چگونه و از کجا کلید خورد؟ در محصول پیمانکاری قبلی که شرکت محترم خدمات انفورماتیک بود، در بخش بانکداری خود محصول بسیار خوب و قابل قبولی داشتیم، لیکن در زمینه تسهیلات و اعتبارات که بخش

که بخشی از آن از نظر نام می‌گذرد:

۱- چه شد که بانک صنعت و معدن به فکر مهاجرت به سامانه جدید افتاد؟

از گذشته تاکنون بانک صنعت و معدن چندین بار نیاز شدیدی به داشتن یک سامانه یکپارچه جامع بانکی در بخش تمام‌ها را احساس کرده‌است. در همین راستا چندین بار هم تلاش‌های جدی در دلایل مختلفی، موفقیت‌آمیز نبودند. این بار با استعانت از خداوند متعال، اراده و پشتیبنایی همه‌جانبه مدیرعامل محترم و هیئت‌مدیره محترم بانک، تلاش همه‌جانبه و کار گروهی در سطح همه مدیران و کارکنان بانک و مطالعه دلایل شکست در تجربیات قبلی، توانستیم گام‌به‌گام پیش رفته و به هدف اصلی برسیم.

۲- این نیاز شدید به یک سامانه یکپارچه بانکی جامع دقیقاً یعنی چی؟ می‌توانید عملیاتی بگویید؟

ریشه اصلی مجموعه دلایلی که باعث شد بانک سرانجام تصمیم به انجام این کار بگیرد، از حدود ده سال پیش نیز نمایان بود. برای مثال، مدیران ارشد بانک گزارش‌های مدیریتی متوعونی در حوزه‌ها مالی، اطلاعات مشتریان، گزارش‌های مرتبط با نهادهای ناظر و … را نیاز داشتند که به



فرآیندهای تخصصی منابع و بانکداری خود نیاز دارد که با استفاده از مهم‌ترین بخش کسب‌و کاری این نوع بانک است.

۶- این پیچیدگی‌ها چه تأثیری در مهاجرت داشت؟

باطلی شدن فاز شناخت پیچیدگی‌های موجود در مدل کسب‌و کار بانک صنعت و معدن، شرکت توسن پیشنهاد داد که با توجه به قابلیت‌های جدید ایجاد شده در سامانه‌های شرکت، کسب‌و کار بانک صنعت و معدن در حوزه تسهیلات و تعهدات با ارائه استفاده از تکنیک BPMS و با قابلیت یکپارچگی کامل با سایر زیرسیستم‌های بانکداری متمرکز، طراحی و پیاده‌سازی شود؛ به‌نحوه که امکانات و انتظارات مورد نظر بانک در این حوزه را پوشش دهد. لذا با پذیرش بانک و با مشارکت فعالانه مدیران و کارشناسان بانک و شرکت توسن، برای اولین بار در کشور به‌طور عملیاتی و با عمق مکانیزاسیون قابل توجه، این کار انجام شد.

اصلی کسب‌و کار یک بانک توسعه‌ای مانند بانک صنعت و معدن است، سایر سامانه‌های بانک که معمولاً توسط متخصصین داخلی یا سایر شرکت‌های پیمانکار تولید شده بود، از لحاظ ارتباطی و یکپارچگی، نقاط ضعف و مشکلات زیادی داشت و علی‌رغم تمام تلاش‌هایی که شد، نتیجه موفقیت‌آمیزی حاصل نشد.

در سال ۱۳۹۲، با توجه به الزام قانونی موجود برای برگزاری انتخابات پیمانکار تأمین‌کننده سامانه راهکار جامع بانکداری متمرکز و بر اساس مستند «درخواست برای پیشنهاد (RFP)» تهیه شده توسط یک تیم مشاور خبره از شرکت‌های پیمانکار داخلی، نسبت به برگزاری مناقصه اقدام کردیم و شرکت توسعه سامانه‌های نرم‌افزاری تکین (توسن) برنده این مناقصه شد.

۵- گفته می‌شود طراحی سامانه برای شما پیچیده‌تر از بانک‌های تجاری است؛ این ادعا درست است؟ چرا؟

بسی؛ در واقع باید این‌طور بگوییم که یک بانک توسعه‌ای مثل بانک صنعت و معدن، همراه با کلیه فرآیندهای بانکداری خود مدرن موجود است و بانک‌های تجاری، فرایند «بررسی» ارزیابی، نظارت و کنترل تخصصی انواع پروژه‌های صنعتی و معدنی» را با قابلیت یکپارچگی با

افتتاح رسمی صندوق سرمایه گذاری اعتماد کارگزاری بانک ملی

مورد اعتماد مردم است و این نام، پشتوانه صندوق قرار گرفته‌است، امیدواریم در مدت کوتاهی صندوق سرمایه گذاری کارگزاری بانک ملی ایران در رده‌های نخست صندوق‌های سرمایه گذاری موجود در بازار قرار بگیرد. شاهزاده همچنین از شعب منتخب بانک ملی ایران خواست در جذب منابع برای این صندوق حداکثر تلاش خود را داشته باشند و گفت: امیدواریم آغاز به کار این صندوق به جذب منابع جدید

بانک سرمایه در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیکی و تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان، سرویس وصول آتی قروض هم‌راه اول را عملیاتی نمود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، سرویس وصول آتی قیوض هم‌راه اول، در راستای توسعه و گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و بهره برداری از خدمات نوین بانکی در بانک سرمایه راه‌اندازی گردید. این گزارش می‌افزاید، سامانه

بانک سرمایه

تسویه کنند و در صورت یک طرفه یا قطع بودن، سرویس مشتری به صورت آتی وصل می‌گردد.

### پرداخت ۱۲ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه بانک صادرات به ۷۸ هزار متقاضی

(ره) ودیعه مسکن مستجاران کم درآمد، قرض الحسنه اشتغالزایی و مشاغل خانگی، زندانیان معسر و نیازمندان و زلزله‌زدگان و ۲۵ هزار ققره وام به ارزش ۲۲۰۰ میلیارد ریال مربوط به سرفصل وامهای ذی‌واج و چیزیه‌و ترداد ۹ هزار ققره به ارزش ۱۲۰۰ میلیارد ریال، به‌سایر سرفصل‌ها اختصاص یافته است. گفتنی است مانده وامهای قرض الحسنه شبکه بانک صادرات ایران معادل ۵۲ هزار میلیارد ریال می‌باشد که به متقاضیان نیازمند طی سنوات اخیر پرداخت شده است.



بانک صادرات ایران در راستای ترویج سنت بسنده و فرهنگ اسلامی قرض الحسنه در جامعه و همسو با سیاستهای دولت محترم، از ابتدا تا پایان اسفند ۱۳۹۵، بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه به ۷۸ هزار متقاضی پرداخت کرده‌است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، از مجموع وامهای قرض الحسنه پرداختی این بانک طی ۱۲ ماهه‌سال ۱۳۹۵، ۲۴ هزار ققره وام به ارزش ۳۶۰۰ میلیارد ریال مربوط به مسکن روستایی، مددجویان کمیته امداد حضرت امام خمینی



صندوق سرمایه گذاری اعتماد کارگزاری بانک ملی ایران با حضور اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران کارگزاری بانک ملی ایران افتتاح

مدرک برای مشتریان بانک این امکان را فراهم می‌نماید تا با پرداخت قیوض هم‌راه اول از تمامی درگاه‌های بانک سرمایه (اینترنت بانک، تلفن بانک، موبایل بانک، خودپرداز، پایانه شعبه‌ای (pinpad)) و یا لینک مستقیم وب سایت بانک) بدهی قبض مذکور را همان لحظه نزد شرکت هم‌راه اول تسویه کنند و در صورت یک طرفه یا قطع بودن، سرویس مشتری به صورت آتی وصل می‌گردد.